ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  ได้มีโครงการ จ้างรถแบคโฮดำเนินงานของสถานี
พัฒนาที่ดินราชบุรี จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างรถแบคโฮดำเนินงานของสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นายทรงพล รุ่นเต๊ะ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน